CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o oJSS DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR LUCIA DE CARVALHO, matrícula nO 12.032, do cargo
de Vice-Presidente, CL-12, da Comissão Permanente de Licitação, bem como NOMEÁ
LA para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na Comissão de Defesa
do Consumidor. (CC).

2 - EXONERAR JOSUE MAGALHAES DE LIMA, matrícula nO 16.787,
do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Comissão de Defesa do Consumidor,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Vice-Presidente, CL-12, na Comissão
Permanente de Licitação. (5):" ..

.rasília, ::/:í de maio de 2009.

~
Deputado LI:'-I'llIARDO PRUDENTE

Presidente

/